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TRTOPPERE "

Premium Dessert Top-lns ™

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA —
Y615-100 Yogurt Chips Mini 4M

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

Brand:
TR Toppers

Product Description:
Yogurt chips 4000 counts

Physical Specifications:

Appearance: Yogurt chips 4000 counts mini
Color: White
Flavor: Yogurt

Microbiological Specifications: Reference Method
Total Aerobic Plate Count <10,000 cfu/g BAM 8™ Ed.
E. coli <20 MPN/g BAM 8™ Ed.
Salmonella Negative/375g BAM 8" Ed.

Storage and Shipping Conditions:

Keep Ambient (<64°F), <50% R.H.
May be Refrigerated (<40°F)
May be shipped in freezer or refer truck.

Shelf Life:

12 months at recommended conditions

Kosher Status:

Kosher Dairy
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA —
Y615-100 Yogurt Chips Mini 4M

Weight:

Net Weight: 10 1b.
Gross Weight: 10.36 1bs.

Packaging:

Pack Size: Packed in bulk 10 Lbs. per corrugated case.
Case Dimensions: 11.3 x 7.4 x 6 inches

Case Cube: 0.29 ft3

Pallet Configuration: 20 per layer, 8 layers high

UPC Code:
006 51844 10361 9

Code Format:

Our lot code system is based on the production date and is interpreted as follows:
The first six digits are the production date [YYMMDD].

The last two digits identify the production line.

Example: Product made on April 22, 2007 on Depositor #4 was coded as 07042204.

Country of Origin:

SUGAR-AUSTRALIA & VARIOUS CENTRAL & SOUTH AMERICAN COUNTRIES, PALM KERNEL
OIL-MALAYSIA, POWDERED WHEY PROTEIN CONCENTRATE & SOY LECITHIN-USA, YOGURT
POWDER & WHEY POWDER-CANADA, TITANIUM DIOXIDE-ITALY
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NUTRITION INFORMATION
PER 100 GRAMS

NUTRIENT PER 100 GRAMS
CALORIES, kcal 493.87
CALORIES FROM FAT, kcal 203.58
TOTAL FAT, g 23.09
SATURATED FAT, g 20.76
TRANS FAT, g 0.11
CHOLESTROL, mg 1.08
SODIUM, mg 64.25
TOTAL CARBOHYDRATE, g 71.79
DIETARY FIBER, g 0
SUGARS, g 68.90
PROTEIN, g 3.23
VITAMIN A, IU 2.56
VITAMIN C, mg 0
CALCIUM, mg 70.75
IRON, mg 0.01

Data from supplier

INGREDIENTS: SUGAR, PALM KERNEL OIL, POWDERED WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
YOGURT POWDER (WHOLE MILK POWDER, LACTIC ACID, CITRIC ACID, BACTERIAL CULTURE),

WHEY POWDER, SOYA LECITHIN, TITANIUM DIOXIDE, SORBITAN TRISTEARATE.
CONTAINS: MILK AND SOY.

MAY CONTAIN: TREE NUTS AND PEANUTS

Page 3 of 4

TR Toppers, Inc. 320 Fairchild Pueblo, CO 81001 Phone 800-748-4635 Fax 719-948-4908




Y615- 100 Rev C Status: RELEASED printed 6/2/2015 8:33:13 AM by Hal ey Lang

TRTOPPERE "

Premium Dessert

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA —
Y615-100 Yogurt Chips Mini 4M

Top-Ilns ™

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

ALLERGEN INFORMATION

Component

Present in product

Present in products
manufactured on same line

Present in same
manufacturing plant

filbert, brazil nuts, chestnuts,
pine nuts, hickory, coconut)
(Please name specific nut)

Please specify.

Please specify. Almonds

Peanuts YESD YESD YESE
Tree Nuts (e.g. walnut,
hazelnut, pecan, cashew,
almond, pistachio, macadamia, YES[] YESK YESK

Please specify. Almonds

Please specify.

Egg or Egg Derivative YESL YESO] YESO
Milk or Milk Derivative YESK YESK YESK
Soy or Soy Derivative YESK YESK YESK
Wheat YESO YES[ YESKX
Sulfites (include ppm) YESO YES[ YESKX
Sesame Seed YES[] YES[ YES
Mustard seed YES[] YES[ YES
Fish YESO YES[ YES[
Crustacean Shellfish YES[] YES[O YESO
Synthetic Colors
. YES[]
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